
 

KRAKÓW
Wycieczka szkolna - Wyjazd Szkolny 1 dniowy

   KRAKÓW:  zwiedzanie miasta z przewodnikiem. Wawel - siedziba książęca i królewska, w wiekach od IX do
XVI  tętniące serce kraju i  centrum polityczne państwa polskiego wpisane na światową listę  dziedzictwa
UNESCO, gdzie po dziś dzień można poczuć atmosferę dawnych lat.     Pierwsze punkty wycieczki to  Groby
Królewskie + Dzwon Zygmunta + Muzeum Katedralne. Dalej, przejście Drogą Królewską, Rynek z Sukiennicami,
Kościół  Mariacki  w Krakowie  z  niesamowitym ołtarzem przedstawiającym zaśnięcie  NMP,  ręki  wybitnego
rzeźbiarza Wita Stwosza. Barbakan i Brama Floriańska - pozostałości fotryfikacji miejskich, czas wolny na
zakup pamiątek. Powrót w godzinach wieczornych. 
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Ważne informacje!
Kalkulacje dokonane są dla wyjazdów z Bielska-Białej. Przy wyjazdach z innych miejsc, prosimy o kontakt celem dopasowania

programu i przeliczenia ceny.
Kalkulacja została wykonana w sierpniu 2022. Zastrzegamy sobie możliwość przeliczenia cen przed podpisaniem umowy na

podstawie bieżących cen, przedstawionych przez świadczeniodawców.

 ŚWIADCZENIA:

Transport autokarem turystycznym●

opieka pilota;●

usługę przewodnicką (3-4 godziny)●

Zestawy słuchawkowe Tour Guide●

ubezpieczenie NNW do sumy 5000 PLN ●

CENA NIE ZAWIERA: 

 biletów wstępu do zwiedzanych obiektów. Koszty wstępów dla grup młodzieżowych za osobę (aktualizacja styczeń●

2025): Wawel , Groby Królewskie + Dzwon Zygmunta + Muzeum Katedralne - 17 zł bez przewodnika lub 27 zł z
audioprzewodnikiem; Kościół Mariacki - 8 zł; Reprezentacyjne Komnaty Królewskie - 40 zł (możliwość zarezerwowania
przewodnika na grupę do 25 osób - 160zł lub audioprzewodniki za 14 zł/osobę), Smocza Jama - 7 zł.
Ceny dla osób dorosłych mogą się różnić od podanych powyżej.

UWAGA:

Podany program jest programem ramowym i może ulec zmianie z przyczyn niezależnych od biura turystycznego (np. pogodowych)1.
Ostateczną kolejność zwiedzanych obiektów na wyjazdach grupowych ustala pilot2.
Prezentowany program wycieczki jest tylko propozycją. Jeżeli mają Państwo jakieś sugestie zmian, prosimy o kontakt.3.

 

 

Biuro Podróży „AGA TRAVEL” 43-300 Bielsko-Biała
ul. Konfederatów Barskich 8/9, tel/fax: 33/8160150, e-mail: krajowe@agatravel.com.pl


